
1E WIJZIGING VERORDENING PRECARIOBELASTING HELMOND 2014

De raad van de gemeente Helmond;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 november 2013;

gelet op het bepaalde in hoofdstuk XIX van de Gemeentewet en artikel 228 van de wet in het bijzonder;

besluit:

vast te stellen de  Verordening tot eerste w ijziging van de  V erordening  Precariobelasting  Helmond

20 14 .

Artikel I

Artikel 9, lid 4 van de Verordening wordt als volgt gewijzigd:

1.Belastingaanslagen met een totaalbedrag van minder dan € 50,-- worden niet opgelegd. Voor de

toepassing van de vorige volzin wordt het totaal van op één aanslagbiljet verenigde aanslagen aange-

merkt als één belastingaanslag.

Artikel II

De Tarieventabel, behorend bij de Verordening Precariobelasting Helmond 2014 wordt als volgt gewijzigd:

A.

Onderdeel 6, volgnummer 62 (Neonbuizen of dergelijke lichtapparaten,) komt te vervallen

B .

Onderdeel 7, volgnummer 71 (Sierlampen- of lantaarns) komt te vervallen

C .

Onderdeel 9, volgnummer 91 (Koekoeken, kelderingangen) komt te vervallen

D .

Onderdeel 11, volgnummer 111 (Automaten e.d.) komt te vervallen

Artikel III

Inwerkingtreding

1. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2014.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2014.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 7 januari 2014.

De raad voornoemd,

de voorzitter,

Mevr. P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel

de griffier,

Mr. J.P.T.M. Jaspers

Bekend gemaakt op:

10 januari 2014

de gemeentesecretaris,

Dhr. A.A.M. Marneffe RA

14 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 16351

Nr. 1635

GEMEENTEBLAD 14 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Helmond.


